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Relatério de Solicitagcfes de Isencdo da Taxa de Inscrigdo
EDITAL 08/2020 - Bolsa de Extensédo Tecnolégica - CEATS

BOLSA DE EXTENSAO TECNOLOGICA - GRADUACAO - 40h

Perfil |
INSCRICAO
092250068310
713740068324
339540068411
215040068464
990750068463
964450068351
348050068356
755570068501
691943068421
783450068520
400606068491
011440068474
669260068515
265920068374
783550068504
496806068325
854911068311
021099068368
003170068478
670530068462
981410068510
290730068467
728310068422
657550068471
305420068516
523060068410
945410068352
062016068305
789505068403
412950068494
960260068388
644630068456
838930068514
562006068315
143160068383
093260068446
886170068498
437750068430
014306068373
651906068509
766650068439
469260068348
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CANDIDATOS

ALICE SILVA MENDES

ALINE DE BRITO ALMADA ADAO

ALINE DE OLIVEIRA DE FREITAS

ANA KAROLLAINE DA SILVA DE HOLANDA
ANDRE RODRIGUES DE LIMA

ANNA PAULA VIEIRA BARBOZA

ANTONIO EUDENIO DE SOUSA NOGUEIRA
BRENDA PINHEIRO EVANGELISTA
CLAUDIA ROBERTA PEREIRA SILVA
CRISANGELA SANTOS DE MELO
FRANCISCA GERLIANE DE SA FERREIRA
FRANCISCA VALERIA ALVES DOS SANTOS
FRANCISCO IDELFONSO DE SOUSA
IOHANNA ARAGAO DE PAIVA

ISADORA DE PAULA SILVA

JESSICA DE LIMA FEITOSA

JOICE FABRICIO DE SOUZA

JULIANA BARBOSA COIMBRA

KAMILA ELEN ALVES NOGUEIRA

LARICE COSTA LOURENCO

LAURA TISSIANE VASCONCELOS BRITO
LYGIA MIRELLA MOREIRA LIMA

MARA JESSICA DE SOUZA CORDEIRO PONTES

MARCELIANA OLIVEIRA FELEX
MARCILIA CARVALHO KINZO

MARCOS AUGUSTO DE PAULA SANTOS
MARIA CRISTIANE DA SILVA NOGUEIRA

MARIA NATALIA BIZERRA PIMENTEL MONTEIRO

MARIA VALNEIDA VIANA DA SILVA
MAYARA ANDRADE ROCHA

MERYEN ANDRADE COELHO RIBEIRO
NAIANE PRATA VERAS

NATALIA VIEIRA DE SOUSA DA SILVA
RAFAELA BARBOSA DO NASCIMENTO
RAFAELA GOMES SANTOS

RAFHAEL FONSECA

RAQUEL DE SOUZA XAVIER

RENAN PEREIRA DA SILVA

RUTE VIEIRA DE SOUSA

SABRYNNE ARAUJO DE SOUZA JORGE
SAMANTHA MATOS BORGES

SIMAO PEDRO DIAS DE ASSIS

SITUAGAO
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

Assinatura do Coordenador/Supervisor da Area

Fortaleza, 12 de agosto de 2020



292560068461

476530068339

273340068415
SUBTOTAL

Perfil 1l
INSCRICAO
970840068360
815350068306
520376068460
110550068465

SUBTOTAL

Perfil 1l
INSCRIGAO
435640068459
845450068357
203999068438
959650068508
346850068485
678250068364
331303068320
508506068457
131860068492
717450068495

SUBTOTAL
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TAINARA BONIFACIO
VANESSA GONDIM VIANA
VIVIANNE MELO ARAGAO

CANDIDATOS

EMYLIANNY BRASIL DA SILVA
[CARO MACHADO RIBEIRO

LIDIANE RODRIGUES DE SOUSA
RENATO CAMILO AGUIAR DE SOUSA

CANDIDATOS

ANDREIA SOUSA PEREIRA
ANTONIO EDSON RIBEIRO DE ALMADA
EDNEA MARIA MENDES VIANA
EZEQUIEL SOUSA SILVA

GABRIELA CRUZ TAVARES

LAIS ARAUJO ROLIM

LUDMIR DOS SANTOS GOMES
MARIA ANDREIA TAVARES BATALHA
SAMIRA LOPES DE ALMEIDA

YURI DE SOUSA SILVA
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DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
45

SITUAGAO
INDEFERIDA
INDEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

04

SITUAGAO
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
10

BOLSA DE EXTENSAO TECNOLOGICA - ESPECIALIZAGAO - 40h

Perfil |
INSCRICAO
318150068398
442930068397
897340068349
489993068337
535120068443
086520068379
267640068390
885240068496
884553068309
614230068338
244240068449
669930068396
470028068426
026340068450
853850068393
796530068447
571740068407
904022068314
936010068362
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CANDIDATOS

ALAN RAYMISON TAVARES RABELO

BRENA MIRANDA DA SILVA

CAMILA VASCONCELOS DE CARVALHO
DAVID EDERSON MOREIRA DO NASCIMENTO
DENISE COELHO DE SOUZA

DILIAN ALVES DOS SANTOS SENNA

ERICA IVE XAVIER LOPES

EVELYN LUISA RIBEIRO

FRANCILETE VIANA GOMES

FRANCISCO BRENNO SOARES CAVALCANTE
FRANCISCO DIOGENES DOS SANTOS
GARDILENE MONTEIRO DA SILVA

GICELIA ALMEIDA DA SILVA

JASON MAXMULLER GONDIM DE SOUSA
LUANA JOYCE ALVES MENEZES

LUCIANO SANTOS DA SILVA FILHO

MARIA DE FATIMA SOUSA CORREIA

MARIA IRANILDE MESQUITA ROCHA

MARIA JANAINA ALVES DE AZEVEDO

SITUAGAO
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
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760720068302

344530068331

409040068319
SUBTOTAL
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RUANNA LORNA VIEIRA FERNANDES
VERONICA SILVA
VIVIANE CARDOSO BANDEIRA
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EstADO po CEARA
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DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA
22

BOLSA DE EXTENSAO TECNOLOGICA - MESTRADO - 40h

Perfil |

INSCRICAO  CANDIDATOS SITUAGAO
595840068416 =ANDRE RIBEIRO DE CASTRO JUNIOR DEFERIDA
634850068468 BEATRIZ DA SILVA LIMA DEFERIDA
063470068384 A CAMILA DE ARAUJO CARRILHO DEFERIDA
848000068444 ' ELIZIAN BRAGA RODRIGUES BERNARDO DEFERIDA
563056068307 EVELINE DE SOUSA LANDIM DEFERIDA
192260068344 FABRICIO RODRIGUES DA SILVA DEFERIDA
623916068385 FRANCISCO ANDERSON CARVALHO DE LIMA DEFERIDA
191440068328 FRANCISCO MAYRON MORAIS SOARES DEFERIDA
373188068297  HELANIA DO PRADO CRUZ DEFERIDA
898044068451 HELGA RIBEIRO DE ALBUQUERQUE DEFERIDA
835768068367 | IZAILDO TAVARES LUNA DEFERIDA
766022068358 MARIA TERESA SOARES MATOS DEFERIDA
155020068420 NAYARA DE SOUZA GOMES CABRAL DEFERIDA
291219068387  PAVLA MARTINS DE MARTINS DEFERIDA
884230068300 TADEU LUCAS DE LAVOR FILHO DEFERIDA
SUBTOTAL 15
Total de Solicitagcées 96
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